第 3回社員総会報告

日 時：2015年 6月 27日（土）13：00～16：00

場 所：（一社）東京都歯科技工士会館

出席者：西澤会長、石川副会長、宇山副会長、小笠原副会長、狩野専務理事、長浜常務理

事、木下常務理事、長津常務理事、日髙常務理事、池田常務理事、二瓶常務理事

横山豊監事、両角喜孝監事

欠席者： 川崎常務理事

代議員：27名中 23名出席、 議決権行使書１名

【議事内容】

１．開会宣言

２．議長・副議長選出  議長 池田強代議員、副議長 村松淳一代議員

３．氏名点呼   点呼時 21名、議案審議時 23名出席

４．議事録署名人の選出 松友公助代議員、都築康行代議員

５．物故会員に対する黙祷

世田谷歯科技工士会 川面重松様

台東歯科技工士会 坂尻  均様

世田谷歯科技工士会 佐々木誠司様

江戸川歯科技工士会 中山邦明様

板橋歯科技工士会 田邊  博様

６．会長挨拶

７．来賓挨拶 無し

８．議 事

  出席代議員 23名、議長、副議長除く票決参加者 21名 議決権行使書賛成 1票

第 1号議案 平成 26年度事業経過報告の承認を求める件

  挙手 21名により全会一致で承認、  賛成票数計 22

第 2号議案 平成 26年度会計収入支出決算の承認を求める件

      監査報告

  挙手 21名により全会一致で承認、  賛成票数計 22

第 3号議案 諸規程、会員規程第 10条の各地区、区域の別表に南部ブロックへコネクトを

 編入の承認を求める件

  挙手 20名により承認、   賛成票数計 21

第 4号議案 役員選挙、理事及び監事選任の件

選挙管理委員会委員長報告があり、平成 27 年 5 月 15 日に告示（本誌 6 月号掲載）

された役員選挙、理事及び監事の立候補者は、全員無投票当選。

  挙手 21名により全会一致で承認、   賛成票数計 22

承認後、選挙管理委員会委員長より当選証書授与。休憩に入り、臨時理事会を開催。

代表理事（会長）として西澤隆廣氏を全会一致で選出。

９．協議事項

（1）都技ビックの件

ジブラルタ生命保険株式会社から団体定期保険ご契約状況について、2016 年 4 月 1

日の更新時に加入率が 25％を下回っている場合、主たる被保険者数が 200人を下回

るか、当年度（2015年 4月 1日から 2016年 3月 31日まで）の団体収支が赤字とな

った場合、ご契約の更新は出来ない旨の提示があった。

（2）その他

10．報告事項

（1）平成 27年度事業計画及び予算書

（2）選挙管理委員会、役員推薦委員会の 27日付解散報告

（3）その他

11．閉会